REMODELACIÓN DE LAMT RURAL EN LOS DISTRITOS DE
COLONIA FIDELA, RAMONA Y VILA - EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN de LAMT rural en los distritos de Colonia Fidela, Ramona y Vila.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 453.224.100,50 - (pesos cuatrocientos cincuenta y tres millones
doscientos veinticuatro mil cien con 50/100, IVA incluido). APERTURA DE PROPUESTAS:
09/10/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-10-09 10:00

Presupuesto oficial: 453.224.100,50

Presupuesto oficial moneda: pesos